MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

PORTARIA Nº 02 / 2022 - CFTCI

Itabuna-BA, 28 de janeiro de 2022.

O DECANO do Centro de Formação em Tecno-Ciências e Inovação (CF-TCI), nomeado pela

Portaria de Nomeação nº 978/2018, de 18 de outubro de 2018, publicado no DOU nº 203, seção 2,

p.28, de 22 de outubro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Resolução n° 017/2016 da UFSB, que dispõe sobre os Órgãos de Gestão

Acadêmica das Unidades Universitárias, e a deliberação da Reunião da Congregação do CFTCI, de

28 de janeiro de 2022,

R E S O L V E:

Artigo 1º - CONSTITUIR a Comissão Eleitoral para eleição de Membros Docentes do Colegiado

do Curso de Engenharia Ambiental e da Sustentabilidade do CFTCI, com os seguintes servidores:

 Edcarllos Gonçalves dos Santos

 Glaucemaria da Silva Rodrigues

 Marcelo Soares Teles Santos

 Raonei Alves Campos

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO SOARES TELES SANTOS

DIRETOR - SIAPE: 1721006